PROJETOS APROVADOS NA

SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2014.

Ofício nº 041/2013 – Da Presidência – Encaminha para apreciação dos

Senhores Vereadores  o balancete da receita e da despesa, referente ao mês

de novembro de 2013. Comissão de Finanças e Orçamento.

Projeto de Lei nº 143/2013 – do Executivo -  cria na Tabela “A” do anexo

III da Lei nº 670/92, o cargo em comissão de Administrador do Cemitério.

Comissões de Justiça, Finanças e Assuntos Relacionados aos Servidores

Públicos Municipais.

Projeto de Lei nº 163/2013 – do Executivo -  cria cargo em comissão na

Tabela “D” do anexo III, da Lei nº 670/92. Comissões de Justiça, Finanças

e Assuntos Relacionados aos Servidores Públicos Municipais.

Projeto de Lei nº 003/2014 – Do Executivo - Extingue 01 (uma) vaga do

cargo de Desenhista, constante da tabela “B” do anexo I da Lei nº 670/92 e

cria 02 (duas) vagas do cargo de Engenheiro Civil 40 horas constante da

tabela “C” do anexo I da Lei nº 670/92. Comissões de Justiça, Finanças e

Assuntos Relacionados aos Servidores Públicos Municipais.

Projeto de Lei do Legislativo nº 086/2013 – De autoria do Vereador Luís

Carlos Domiciano – Bira – Denomina-se BENEDITO VIANA, o Campo

de Bocha, Campo de Maia e Carteado existente na área de lazer localizada

na Rua Celso Matielo Padovan.  Comissão de Justiça e Redação.

Projeto de Lei do Legislativo nº 115/2013 – De autoria do Vereador

Fernando Betti – Denomina RUA JOSÉ MATIELLI a Rua Sete do Jardim

das Acácias. Comissão de Justiça e Redação.

Atenciosamente,

Claudinei Damalio

Presidente